АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2023 г.                                   № 29-п                                                с. Репное

«О включении автомобильных дорог
в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения
Репинского муниципального образования
Балашовского муниципального района»

На основании п.п. 5 ст. 14 Федерального закона от 05.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3, 5 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Репинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Включить в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Репинского муниципального образования автомобильные дороги согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации
Репинского муниципального образования                               Л.А.Мещерякова

Приложение
к  Постановлению администрации
Репинского  муниципального образования
от 21.08.2023 г. № 29-п

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Репинского муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области

	№ п/п
	Адрес
	Год постройки
	Протяженность (км)
	В том числе

	асфальт
	щебень
	грунт

	1
	Автодорога               (проезд от ул.Молодежная к ул.Коммунистическая с Заречное),
с. Заречное, Балашовский район, Саратовская область
	1983
	0,198

	+